

単 価 合 意 書

令和8年3月31日に契約したR7蒲原中ノ口水門管理所無停電電源装置更新工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8年 7月10日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県新潟市中央区紫竹山3丁目2番7号
氏名 星野電気株式会社
代表取締役 梅澤 勝志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		32,388,620	
電源設備						
		式	1		32,388,620	
無停電電源設備						
蒲原中ノ口水門管理所		式	1		32,388,620	
入出力盤						
		面	1	7,759,402	7,759,402	
UPS盤	20kVA					
		面	1	11,867,320	11,867,320	
蓄電池盤						
		面	1	4,107,918	4,107,918	
蓄電池	100Ah 3セル					
		個	60	144,233	8,653,980	
機器単体費						
		式	1		32,388,620	
電気設備						
		式	1		1,042,605	
電源設備工						
		式	1		915,716	
無停電電源設備設置工						
蒲原中ノ口水門管理所		式	1		179,935	
無停電電源装置据付・調整	20kVA					
入出力盤含む		台	1	112,283	112,283	
蓄電池盤据付						
蓄電池含む		面	1	67,652	67,652	
配管・配線工						
蒲原中ノ口水門管理所		式	1		490,111	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線（ピット） （材料）	CVT60mm2	m	22	4,111	90,442	
屋内配線（ピット） （材料）	CV150mm2×2C	m	16	7,048	112,768	
屋内配線（ピット） （材料）	IV22mm2	m	6	531.2	3,187	
屋内配線（ころがし）	CV60mm2×2C	m	32	4,447	142,304	
屋内配線（ころがし）	FCPEV-S0.65mm-10P	m	10	627.6	6,276	
屋内配線（ピット）	CV60mm2×2C	m	12	5,022	60,264	
屋内配管（ピット）	FCPEV-S0.65mm-10P	m	6	758.5	4,551	
屋内配線（ラック）	CV60mm2×2C	m	8	6,226	49,808	
屋内配線（ラック）	FCPEV-S0.65mm-10P	m	4	1,047	4,188	
屋内配線（管内）	CV60mm2×2C	m	3	5,441	16,323	
無停電電源設備撤去工 蒲原中ノ口水門管理所		式	1		74,197	
無停電電源装置撤去 入出力盤 含む （不使用）	CVCF盤 10kVA	台	1	40,367	40,367	
蓄電池盤撤去 蓄電池含む		面	1	33,830	33,830	
配管・配線撤去工 蒲原中ノ口水門管理所		式	1		34,941	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線（管内） （不使用）	EM-CE22mm2×2C	m	3	719.5	2,158	
屋内配線（ころがし） （不使用）	EM-CE22mm2×2C	m	32	431.7	13,814	
屋内配線（ころがし） （不使用）	SWVP0.5mm×22C	m	10	170	1,700	
屋内配線（ビット） （不使用）	EM-CE22mm2×2C	m	12	575.6	6,907	
屋内配線（ビット） （不使用）	SWVP0.5mm×22C	m	6	235.5	1,413	
屋内配線（ラック） （不使用）	EM-CE22mm2×2C	m	8	929	7,432	
屋内配線（ラック） （不使用）	SWVP0.5mm×22C	m	4	379.3	1,517	
仮設UPS撤去工 蒲原中ノ口水門管理所		式	1		116,125	
仮設UPS撤去 （不使用）	5kVA・小容量無停電	台	1	22,301	22,301	
仮設分電盤撤去（出力・切替盤） （不使用）	自立型	面	2	46,912	93,824	
仮設UPS 配管・配線撤去工 蒲原中ノ口水門管理所		式	1		20,407	
屋内配線（仮設）（ビット） （不使用）	EM-CED22mm2×2C	m	33	575.6	18,994	
屋内配線（仮設）（ビット） （不使用）	IV22mm2	m	6	235.5	1,413	
工場製品輸送工		式	1		126,889	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		126,889	
輸送(電気)	貸切4tクラス ～340km					
		式	1		126,889	
直接工事費						
		式	1		1,042,605	
共通仮設費						
		式	1		85,225	
共通仮設費						
		式	1		1,241	
技術管理費						
		式	1		1,241	
電気通信施設DB（ETAシステム登録用）データ作成費						
		式	1		1,241	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		83,984	
純工事費						
		式	1		1,127,830	
現場管理費						
		式	1		436,352	
機器間接費						
		式	1		3,824,015	
技術者間接費						
		式	1		15,518	
機器管理費						
		式	1		3,808,497	
工事原価						
		式	1		5,388,197	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		1,303,183	
工事価格		式	1		39,080,000	
消費税相当額		式	1		3,908,000	
工事費計		式	1		42,988,000	